A Prefeitura Municipal de Colinas do Tocantins - TO, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato

representada por seu Prefeito, Exmo. Sr. JOSEMAR CARLOS CASARIN, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado Pós-Recurso da Prova Discursiva, para o CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N° 001/2024, conforme

segue adiante.

1. DOS RECURSOS

1.1 Os recursos impetrados contra as notas das provas discursivas divulgadas no dia 07 de março de 2025, foram

submetidos à análise da Banca Examinadora entre os dias 10 e 11 de março de 2025, e julgados DEFERIDOS ou

INDEFERIDOS, de acordo com as decisões e fundamentações elencadas, com base no Capítulo IX do Edital que

rege este Concurso.

1.2 Os candidatos que interpuseram recursos entre os dias 10 e 11 de março de 2025, conforme Resultado

Preliminar, divulgado dia 07 de março de 2025, devem acessar seu e-mail cadastrado no ato da inscrição para

visualizar a resposta a sua solicitação.

2. DA JUSTIFICATIVA DA RETIFICAÇÃO
2.1 Os candidatos discriminados na relação abaixo tiveram suas notas RETIFICADAS, em decorrência de erro

material ou deferimento parcial ou total de recurso, apresentado a esta Banca em prazo tempestivo.

3. DO RESULTADO FINAL
3.1 As demais notas presentes no Resultado da Prova Discursiva, divulgado no dia 07 de março de 2025, estão

RATIFICADAS, respeitando-se o prazo de recurso para todos os participantes e as regras previstas em Edital.

INSCRIÇÃO NOME CÓD. CARGO NPD SITUAÇÃO

634003069 MARIA ELZIANE ALVES VIEIRA SA 01 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEDAGOGIA 51 APROVADO

634000373 MARIANGELA AMANCIO FERNANDES 01 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEDAGOGIA 55 APROVADO

634000595 MARIA EDUARDA SILVA VANDERLEY 04 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INGLÊS 52 APROVADO

634002641 ARLENE SOARES COSTA DE SOUSA 01 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEDAGOGIA 50 APROVADO

Colinas do Tocantins, 18 de março de 2025.

JOSEMAR CARLOS CASARIN

Prefeito do Município de Colinas do Tocantins

ESTADO DO TOCANTINS

MUNICÍPIO DE COLINAS DO TOCANTINS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2024